
Zlín S00JP012KUSP
statutární město Zlín
náměstr Míru 12 • 761 40 Zlín

OBJEDNÁVKA
ze dne:

0340180067
27,06.2018

S00JP012KUSP

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor realizace investičních akcí

náměstí Míru 12

760 01 Zlín

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení:

ČS, a.s., pobočka Zlín

č. účtu:

Vyřizuje:

Tel./mail:

Dodavatel:

FORMICA s.r.o.

Slovenská 2685

760 01 Zlín

IČO: 46982663

DIČ: CZ46982663

1. Předmět plnění

V rámci akce „Základní škola Zlín, Kvítková 4338, přístavba učeben" - stavební část, registrační
číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_067/0006712 u Vás objednáváme výkon autorského dozoru
projektanta po dobu realizace stavby v rozsahu prací dle předložené nabídky.

2. Cena plnění 96 000,00 Kč (bez DPH)
Sazba 450 Kč/hod. bez DPH

3. Termín plnění: do 30.06.2019

4. Ostatní

Splatnost faktury 30 dnů, na fakturu uvést číslo objednávky. K faktuře bude doložen rozpis hodin prováděných činností
odsouhlasený zástupcem objednatele.

Na každém daňovém dokladu (faktuře) bude uveden název zakázky (projektu) a registrační číslo:

„Základní škola Zlín, Kvítková 4338, přístavba učeben", registrační číslo projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_067/0006712 '

Protože uvedený projekt je spolufinancován z prostředků Integrovaného regionálního operačního programu v rámci
Integrovaného plánu rozvoje území města Zlín (IPRÚ), je dodavatel povinen dodržet všechny podmínky poskytovatele
dotace, zejména:

Uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku
2028 a je povinen k této dokumentaci a účetním dokladům umožnit minimálně do konce roku 2028 přístup.

- Minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentací související s realizací projektu
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů. Současně je povinen vytvořit podmínky k provedení
kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

j Schváleno orgánem obce:

i datum a číslo usnesení:

Rada města Zlína

04.08.2014. č. usn. 64/15R/2014

Předběžná řídící kontrola die zákona £. 320/2001 Sb,

vedoucí

správce
roipoít

)dboru realizace invěstičních^Hfrn
08- 2D18

S00JP012^USP



Projekční a inženýrská činnost v investiční výstavbě,
dodavatelstvf staveb, obchodní činnost̂
SpolečnostzapsanávObchodním rejstříku u KrajskéhosouduvBrně,
odd. C, vložka 8316

l“
Magistrát města Ziína

“1

Odbor realizace investičních akcí

Náměstí Míru 12

761 40 Zlín

L

Nabídka na výkon autorského dozoru stavby:

Základní škola Zlín. Kvítková 4338 - přístavba učeben

Rozsah nabídky - vymezení prací:

Předmětem nabídky je výkon autorského dozoru projektanta na výše uvedené stavbě. Jedná se
zejména o účast projektanta (projektantů jednotlivých řemesel) na kontrolních dnech stavby, a to
pravidelných i nepravidelných, o případnou aktualizaci dokumentace v případě nutných změn
a o spolupráci se stavebníkem při kontrole, zda je stavba prováděna podle schválené projektové
dokumentace.

Doba plnění:

Výkon autorského dozoru bude vykonáván po dobu 12 měsíců.

Nabídková cena

Cena za výkon autorského dozoru bude maximálně 96.000,- Kč Autorský dozor bude fakturován
měsíčné v sazbě 450 Kč/hod.
K uvedeným cenám bude připočtena DPH podle platné sazby, která je v současné době 21%.

Ve Zlíně, 26. červen 2018

jednatel FORMICAs.r.o.

C

Slovenská2685 76001 Zlín
IČ : 46982663
DIČ: CZ46982663


